
SASZETKI Zestaw regeneracyjny ( "1" 10ml + "2" 10ml + "3"
5ml) HAIR REBORN - ADDMINO-18

20,00 zł (brutto)
Super szybka regeneracja włosów SASZETKI, jednorazowy zestaw

regeneracyjny ( "1" 10ml + "2" 10ml + "3" 5ml) HAIR REBORN - ADDMINO-18

ADDMINO-18 przywraca zniszczone włosy do życia.

Moc kwasów owocowych zapewniaja działanie oczyszczające, nawilżające i kondycjonujące.

Zawiera złożoną mieszankę silnych składników, które zapewniają niezbędne elementy dla pięknych,
zdrowych i lśniących włosów.

glikozydy / nawilżenie
flawonoidy / przeciwutleniacze

witaminy A i C - minerały / ogólne zdrowie
kwasy organiczne / oczyszczanie i regeneracja

W skład zestawu wchodzą:

"1" HAIR REBORN CLEANSER Szampon naprawczy 10ml - ADDMINO-18

Chroni i naprawia włosy zniszczone zabiegami chemicznymi i mechanicznymi. Dzięki NOWEJ
TECHNOLOGII ADDMINO-18 i jej aktywnym składnikom odbudowującym poprawia się kondycja i

witalność włosów. Doskonale utrzymuje naturalną równowagę struktury włosów, łącząc sole mineralne
i ochronny biopolimer.

"2" HAIR REBORN MASK Intensywna maska naprawcza 10ml - ADDMINO-18



Ultra naprawcza i odżywcza maska, która głęboko nawilża włosy i zapobiega uszkodzeniom
spowodowanym zabiegami chemicznymi i czynnikami zewnętrznymi

"3" HAIR REBORN LEAVE-IN Nawilżający naprawczy fluid bez spłukiwania 5ml - ADDMINO-18

TO NAPRAWCZY FLUID DO REKONSTRUKCJI, który należy nakładać na włosy przed
stylizacją. Zapewnia silne działanie przeciw-puszeniowe oraz chroni włosy przed ciepłem i

uszkodzeniami spowodowanymi czynnikami środowiskowymi.  Bogaty w sole mineralne, kwasy
owocowe, fermentowaną zieloną kawę, olej z opuncji figowej oraz substancje kondycjonujące, które

utrzymują idealne nawilżenie włosów

Sposób użycia:

Krok 1: Umyj włosy - “1” Szamponem naprawczym
Krok 2: Następnie aplikuj “2” Intensywną maskę naprawczą i pozostaw na 5 minut

Krok 3: Po upływie 5 minut spłukaj maskę, osusz włosy ręcznikiem oraz zastosuj “3”
Nawilżający naprawczy fluid bez spłukiwania, na lekko wilgotne włosy. Przystąp do modelowania

włosów

Wszystkie produkty są zgodne z najnowszym podejściem „naturalnego piękna”, mają
wysoki procent naturalnych składników aktywnych i są przyjazne dla wegan.


